задатке в соответствии со статьей 437 Гражданского кодекса Российской Федерации, а подача 
претендентом заявки и перечисление задатка являются акцептом такой оферты, после чего договор 
о задатке считается заключенным. 
1.12.​ Начальная цена Имущества – 12 163 000 (двенадцать миллионов сто шестьдесят три 
тысячи) рублей 00 копеек, с учетом НДС 20%. 
1.13.​ Шаг аукциона – 1% начальной цены Имущества – 121 630 (сто двадцать одна тысяча 
шестьсот тридцать) рублей 00 копеек. 

1.14.​ Задаток – 2% начальной цены Имущества – 243 260 (двести сорок три тысячи двести 
шестьдесят) рублей 00 копеек. 

2.​ Место, сроки, время подачи заявок и проведения аукциона 

2.1.​ Указанное в настоящем информационном сообщении время – московское. 
2.2.​ Начало приема заявок на участие в аукционе – 15.10.2021 г. 
2.3.​ Окончание приема заявок на участие в аукционе – 16.11.2021 г.